[bookmark: _Hlk157147964]様式第１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

富山県知事　　新田　八朗　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（氏名）
代表者職氏名
[bookmark: _Hlk157147977]

令和　年度富山県なりわい再建支援補助金交付申請書

　令和　年度において富山県なりわい再建支援事業を下記により実施したいので、富山県なりわい再建支援補助金を交付されるよう富山県なりわい再建支援補助金交付要綱第６条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
（１）補助事業に要する経費　　金　　　　　　　　　円
（２）補助対象経費　　　　　　金　　　　　　　　　円
（３）補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　円　（千円未満切り捨て）

２　補助事業の目的及び概要
　　（別紙「補助事業計画書」のとおり）

３　補助事業の内容及び補助事業に要する経費の配分
　　（別紙「補助事業計画書」のとおり）

４　補助事業完了予定期日
　　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk157148241]

管理番号：「　　　　　　　　　　　　」